
 

BR.0211.159.2023 

Uchwała nr 3289 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia  

Uchwały nr 2503 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 26 czerwca 2019 r.  

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych:  

Studia Podyplomowe Genealogiczne,  

obowiązującego od roku akademickiego 2019/2020 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchyla Uchwałę nr 2503 Senatu Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia programu studiów 

podyplomowych: Studia Podyplomowe Genealogiczne, obowiązującego od roku 

akademickiego 2019/2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


